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Protokoll 

 

1. Presentation av ledare 

Ledare för P9 idag är Daniel Karlsson, Torben Jensen & Daniel Bodewall 

2. Säsongen som har varit, träningar, matcher med mera 

Säsongen som pågår har varit mycket bra. Barnen har utvecklats och 

blivit bättre i många spelmoment. Framförallt har vi fokuserat på 

passningsspelet och att hålla bollen inom laget. Det har varit bra 

uppslutning på träningar. 

3. Vinterträning 

Som det ser ut just nu har vi en preliminär tid på tisdagar på 

konstgräsplanen. Det innebär att vi till största del kommer att köra 

utomhus hela vintern. Se till att barnen har bra kläder på sig. Vi har även 

en tid på söndagar inomhus i bollen men denna kommer vi bara att 

utnyttja vid några tillfällen då den ofta är uppbokad av 

handbollssammandrag. Vinterträningen kommer att starta efter 

höstlovet och mer information om detta kommer på laget.se 

4. Ledarbehov 

Då Ola Randefalk inte fortsätter som tränare för tillfället, har vi ont om 

tränare till P9. Vi ser gärna att några föräldrar går in som assisterande 

tränare. Daniel och Torben kommer att hålla i träningarna men vi skulle 

uppskatta om några av er kliver in som assisterande. Kontakt Daniel 

Karlsson om intresse finns så får ni kläder etc.  

 

 



5. Säsongen 2021, 7-manna 

Nästa år siktar vi på att anmäla ett lag till 7-manna och i svårighet medel 

för då är de flesta matcherna runt om på Österlen. Planen blir större och 

det blir längre matcher och vi kommer behöva minst 3 avbytare därav 

kan vi bara ha 1 lag. Det blir också en hel del nya regler och utvisning kan 

ske. Dessa regler kommer vara en del av fokus på träningarna i vinter. 

6. Laget.se – policy, matcher, viktigt att fylla i anmälningsformulär 

Laget.se är den kommunikationsplattform som används. Något som är 

otroligt viktigt är anmälan till matcher. Detta har blivit betydligt bättre 

men vi måste fortsätta med detta. Bland annat för att vi efter detta 

skapar matchrapporter till matcherna i förväg.  

7. Kost & träning 

Barn som tränar mycket behöver rätt mat ofta. Vi har märkt att 

onsdagsträningarna har varit tuffa. Ibland har något sagt jag är hungrig. 

En önskan från oss tränare är att ni ser till att era barn får i sig något 

innan de kommer till träningen. Kosten är viktig för att barnen ska hålla 

humöret uppe och orka prestera på träningen. Bra information om kost o 

träning hittar ni här: 

https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/moduler/portal-for-

moduler/pw/kost-for-idrottande-barn-och-unga/maltider/ata-vid-

traning-och-tavling/ 

8. Kompis, språk och beteende 

En sak vi måste förbättra inom laget är språket som används vid matcher 

och på träning. Vi har full förståelse att viss frustration kan uppstå och 

att man inte då alltid tänker på vad man säger. Oavsett är detta något vi 

gemensamt måste jobba med. Dessutom så kan detta i och med 7-



manna leda till utvisning samt att vi tror att vi får en bättre miljö på våra 

träningar.  

En annan sak vi diskuterade är sammanhållningen och hur man är mot 

varandra som bra kompisar. Då detta är en lagsport är detta en viktig 

parameter.  

Diskussion med föräldrar ledde till att vi alla ska gemensamt ska prata 

med våra barn kontinuerligt om detta samt att vi ska inleda alla träningar 

under en period och prata om detta. Vi diskuterade även möjligheten att 

göra andra lagaktiviteter som till exempel KFUM, crossfit, brännboll för 

att stärka lagkänslan och ha skoj tillsammans. 

  

Vid matcher - regelverk 

https://d01.fogis.se/svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_19615/Imag

eVaultHandler.aspx090909145721-uq 

 

9. Övrigt 

Kiosken – Hur drivs kiosken? Vi har valt att ta en paus med kiosken under 

matcher pga. Covid-19. Detta hoppas vi kunna återuppta under säsongen 

21. Daniel Karlsson kommer kontrollera med föreningen hur det fungerar 

med fördelningen kring försäljning och vilka regler som gäller. Däremot 

ser vi tränare gärna att det finns någon form av kioskkommitté som 

driver detta så att vi kan fokusera på fotbollen. 

 

Har ni något annat ni undrar över får ni gärna kontakta oss. 

Daniel Karlsson, Torben Jensen, Daniel Bodewall 


